
UCHWAŁA NR XV/74/2015
RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA

z dnia 26 listopada 2015 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie opłaty targowej

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                 
(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 15 i art. 19 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i 
opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 849 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XIX/125/2012 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 28 listopada 2012 r. w sprawie 
opłaty targowej ( Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2012 r. poz. 3501).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Pawlikowski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 528, 699, 774, 1045, 1283 i 1777.

Id: BCAF062D-485B-48DC-9E1E-AF1494715618. Uchwalony Strona 1




